
ZPGP.271.15.2023 Władysławów, 03.07.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Zadanie pn.: „Przebudowa drogi w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Felicjanów ul. Jana Pawła II, ul. Wadowicka, ul. Niegowicka”.

Zamawiający, Gmina Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 03.07.2023r. o godz. 09.15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Okres gwarancji

1
VIA Leonia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Leonia 2a 

62-710 Władysławów

451 583,92 zł 5 lat

2
Zakład Robót Inżynieryjnych 

Stanisław Dropiński 
ul. Królowej Marysieńki 12 

62-510 Konin

434 390,87 zł 5 lat

3 MK STELLA Konrad Marek 
ul. południowa 37 

62-600 Koło

477 299,42 zł 5 lat

4
KOST-BUD 

Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8 A 

62-405 Ląd

597 820,76 zł 5 lat


